<sup>y)</sup> Syn. et Bas. Fabr. c. 104. <sup>z)</sup> Syn. et Fabr. add. τούς. Etiam Sch. c. ad Bas. Lib. XXVIII. Tit. 8. c. 46. T. IV. p. 402. exhibet hoc caput, sed aliis verbis: οὗ τῶν παιδῶν προσηγορίᾳ καὶ οἱ ἔγγονοι περιέχονται. <sup>a)</sup> Syn. et Bas. Fabr. c. 105. <sup>b)</sup> Syn. et Fabr. τοὺς ponunt post ἀπελευθέρων. <sup>bb)</sup> Cap. 103. in solo Cod. Coisl. <sup>c)</sup> Cap. 104. tam in Syn. quam in Bas. Fabr. deest. Reitzius loco eius exhibet caput ex Synops. Lib. 49. Tit. 5. p. 426. respondens L. I. D. de assignandis libertis 38. 4. <sup>cc)</sup> Cap. 105. habet solus Cod. Coisl. <sup>d)</sup> Syn. et Basil. Fabr. cap. 109. et Theod. <sup>dd)</sup> Theod. zai. <sup>e)</sup> Syn. et Basil. Fabr. cap. 119. <sup>f)</sup> Syn. et Theod. παρεπιθετατ, melius, quam παράθωται, quod et habet Fabr. et Theod. <sup>g)</sup> Syn. cap. 112. Deest apud Fabr. in Basil. quis iam cap. 96. idem ab eo exhibetur. Synopsis finit verbo κύμα. <sup>h)</sup> Syn. et Basil. Fabr. cap. III. sed aliis verbis: Κενσεῖται τὸ διαιτήτεοθαι (Fabr. διαιτήτειν) τὸ ποιῆσαι καὶ τὸ καθ' ἔντον τὸ ποτε περιπένει· ἐκεῖθεν τὸ τοῦ κένσορος ὄνομα δοκεῖ εἰλκύνθαι. Reitz. emendat Κενσητέ. <sup>i)</sup> Syn. et Basil. Fabr. cap. 113. <sup>ii)</sup> Ex solo Cod. Coisl. <sup>k)</sup> Cod. Coisl. φζ'. Habent Syn. et Basil. Fabr. cap. 115. sed brevissimum his verbis: φοῦνδος ἔστι πᾶν διειδήποτε (Syn. εἰ τι δήποτε) ὥπλο τοῦ ἐδάφους κρατεῖται. <sup>l)</sup> Syn. et Basil. Fabr. cap. 116. <sup>ll)</sup> Ex solo Cod. Coisl. <sup>m)</sup> Syn. et Basil. Fabr. cap. 118. ita: πολέμοι εἰσιν οἱ πρὸς ἡμᾶς η̄ πρὸς οὓς ἡμεῖς δημόσιον ψηφισόμεθα πόλεμον. οἱ δὲ ἄλλοι ληπταὶ η̄ κλέπται εἰσον. <sup>mm)</sup> Ex solo Cod. Coisl. <sup>n)</sup> Inter cap. 117 et 118. ex nostra numerandi ratione Reitzius p. 983. sq. legem 120. D. de V. S. ex Nov. 22. cap. 2. hic inserit tanquam cap. 120. hui. tit. Νομοθετεῖτο μὲν γιος ἔκαστος ἐπὶ τοῖς ἔκαστοι τοῦ εἰδότα καὶ ἔστω ὄνομα η̄ τοῖς τοῦν βούλη, καθάπερ καὶ δὲ παλαιότατος ἡμῖν τῶν νομῶν καὶ πάντος σχεδὸν τὴν πολιτείαν <sup>P</sup>ρωταῖς δια-  
τέξας φησι (φαρὲ δὲ τὸν διαιτητικόν) πατέται τὴν ἀρχαν καὶ πάτριον γλώσσαν οὐτονὶ που λέγων. Ut legassit quisque de re sua, ita ius esto. <sup>o)</sup> Syn. et Basil. Fabr. cap. 121. et Theod. usque ad verbum καρπός. In Syn. est cap. 120.